Página 1 de 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

CONSELHO MUNICIPAL DE DEFESA DO MEIO AMBIENTE

“Doe órgãos, Doe Sangue: Salve Vidas”

“Montenegro Cidade das Artes, Capital do Tanino, da Citricultura Gaúcha e Berço da Bergamota Montenegrina”

RESOLUÇÃO COMDEMA Nº 004/2024

Dispõe sobre minuta de Consulta
Pública Ambiental e minuta de
Decreto Municipal (institui o Plano
Municipal de Conservação e
Recuperação da Mata Atlântica e
Ecossistemas Naturais no âmbito
do Município de Montenegro).

O Conselho Municipal de Defesa do Meio Ambiente, COMDEMA, no uso de suas
atribuições legais,

CONSIDERANDO deliberação e decisão do COMDEMA, em reunião extraordinário de
20 de junho de 2024,

RESOLVE,

Art. 1º Aprovar minuta de Consulta Pública Ambiental.

Art. 2º Aprovar minuta de Decreto Municipal, que institui o Plano Municipal de
Conservação e Recuperação da Mata Atlântica e Ecossistemas Naturais no âmbito do
Município de Montenegro.

Montenegro, 20 de junho de 2024.

FLORENCE POLKING LENHARDT

Secretária COMDEMA

RUBEM TOMASI

Presidente COMDEMA

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
U

B
E

M
 T

O
M

A
S

I
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//m

on
te

ne
gr

o.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/4
6E

E
-B

D
25

-4
E

90
-F

F
87

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 4

6E
E

-B
D

25
-4

E
90

-F
F

87

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 46EE-BD25-4E90-FF87

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

RUBEM TOMASI (CPF 016.XXX.XXX-27) em 20/06/2024 11:51:52 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://montenegro.1doc.com.br/verificacao/46EE-BD25-4E90-FF87

		2024-06-20T14:44:14-0300
	FLORENCE POLKING LENHARDT:02290825050